
1

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 6217052669

Uzavřené dne 28.6.2017

I
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu: 111246222/0800

Zastoupené: primátorem Ing. Petrem Vokřálem
K uzavírání smlouvy je oprávněn:

Ing. Aleš Doležel, vedoucí Bytového odboru MMB
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

vedoucí oddělení Bytového odboru MMB
dále jen Objednatel

Zhotovitel: Ing. arch. Radko Květ
sídlo:
IČ: 13676601
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

Osoba oprávněná jednat v záležitostech této předmětné smlouvy: Ing. arch. Radko Květ
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. arch. Radko Květ
dále jen Zhotovitel

II.

Dodatek č.2 smlouvy o dílo upravuje předmět a cenu díla zpracování projektové dokumentace v
souvislosti s požadavkem na vybudování zahrady mateřské školy a komunitního centra pro
veřejnost, parkovací stání při ulici pod nemocnicí a přeložky sítí.

V Čl. 2. Předmět smlouvy se bod 2.1. vypouští a nahrazují textem
2.1. Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci a nástavbu
objektu bývalé MŠ Pod nemocnicí 603/25 na dům s pečovatelskou službou (DPS) na pozemku
parc. č. 2640/1, k.ú. Bohunice o výměře 519 m2, zastavěná plocha a nádvoří, zapsaný na LV č.
10001 pro SmB, včetně projektu zahrady mateřské školy a domu s pečovatelskou službou, a
parkování při ulici Pod nemocnicí, včetně nutných přeložek sítí. Podkladem pro uzavření této
smlouvy je výzva k podání nabídky ze dne 20.4.2017 v rámci zadávacího řízení na veřejnou
zakázku a nabídka Zhotovitele ze dne 5.5. 2017.



 2 

 
V Čl. 4. Cena a způsob placení se vypouští text bodu 4.2 a nahrazuje textem: 
 
4.2 Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a je členěna u varianty B – spojené 

územní a stavební řízení takto: 

 Cena bez DPH                   1 840 000,- Kč  
 DPH 21%                    386 400,- Kč 
 Cena včetně DPH 21%             2 226 400,- Kč  
 
4.2.1. Zaměření, stavebně technický průzkum          120 000,- Kč + DPH 
4.2.2. Variantní dispoziční studie              200 000,- Kč + DPH 
4.2.3. Dokumentace pro sloučené stavební a územní řízení, vydání SP  780 000,- Kč + DPH 
4.2.4. Dokumentace pro provedení stavby, rozpočet       740 000,- Kč + DPH 
 

 
III. 

 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje, že tento 
dodatek zašle správci smluv do 30 dnů od jeho uzavření. 
 

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení jsou určena 
Objednateli, jedno Zhotoviteli. 
 
Doložka: 
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/190 konané dne 23.10.2018. 
 
 
 
 
 
V Brně dne                     V Brně dne  
 
 
 
Za Objednatele:            Za Zhotovitele: 
 
 
 
………………………...........……      .................……………………..… 
Ing. Aleš Doležel            Ing. arch. Radko Květ 
vedoucí BO MMB 
 
 
 
 
 


